
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Lukáš Vyhnis 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Socio-ekonomické aspekty udržitelného rozvoje obcí  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Jan Pokorný 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce na téma Socio-ekonomické aspekty udržitelného rozvoje obcí si klade za cíl: " na 

základě zvolených ukazatelů u vybraných obcí vyhodnotit naplňování konceptu udržitelného rozvoje" 

(s. 7).  

Práce má jasnou strukturu. Nicméně překážkou se v druhé části práce stávají dlouhé odstavce, které 

snižují přehlednost práce. Zatímco teoretickou část lze hodnotit poměrně pozitivně, další kapitoly mají 

kvalitativně snižující se charakter. Rozpracovanost doporučení není zcela v souladu s kvalitou na 

úrovni diplomové práce. 

V Seznamu použitých zdrojů není plně dodržena šablona, ani citační norma, zároveň zde není 

jednotnost těchto odchylek. Na str. 23 je prázdná čtvrtina strany. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm "dobře."  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Na základě jakého klíče došlo k seřazení obcí v tabulce 9 (resp. obecně řazení obcí v práci)? 

Proč používáte v grafech pro vývoj od roku 2012 údaje v milionech Kč? Čím byste tento ukazatel 

mohl nahradit a jaké by to mělo výhody, příp. i nevýhody?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


